
DEPt : 93

DATE :

1 DURIVAUX Franck US CRETEIL 3ème Catégorie 1294604036
2 MAFFEÏS Dany PARISIS A.C. 95 Junior 1295714100
3 DROLLEE Arnaud US CRETEIL 3ème Catégorie 1294604150
4 LOUCHE Rodrigue EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 1291307141
5 GRENIER Vianney CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420169
6 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420108
7 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 3ème Catégorie 1293515078
8 LEVERT Nicolas B.C. NOISY LE GRAND 3ème Catégorie 1293507156
9 GRIGNON René CSM VILLENEUVE GARENNE D2 1292420128
10 PUPPI Xavier PARISIS A.C. 95 Junior 1295714247
11 CYPRIEN KENNY US CRETEIL 3ème Catégorie 3097180042
12 LACHAT Nicolas A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 1295713152
13 LEBLOND Victor EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 1291307066
14 MERLETTE Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 1295713023
15 LOUCHE Enzo EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1291307125
16 BARE Anthony EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1291307252
17 CORTIANA Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX D2 1291307075
18 MARTINS Vincent US CRETEIL 3ème Catégorie 1294604074
19 SIRNER Nicolas USM GAGNY 3ème Catégorie 1293513233
20 PLUMAIN Patrice ES GERVAIS LILAS D2 1293516183
21 BORNET Alain AS VARENNOISE 3ème Catégorie 1277110092

1 MAFFEÏS Dany PARISIS A.C. 95 Junior 1295714100 28
2 LEBLOND Victor EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 1291307066 18
3 MARTINS Vincent US CRETEIL 3ème Catégorie 1294604074 16
4 DROLLEE Arnaud US CRETEIL 3ème Catégorie 1294604150 16
5 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420108 6
6 BARE Anthony EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1291307252 5
7 LOUCHE Rodrigue EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 1291307141 5
8 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 3ème Catégorie 1293515078 3
9 CORTIANA Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX D2 1291307075 3
10 DURIVAUX Franck US CRETEIL 3ème Catégorie 1294604036 3
11 LACHAT Nicolas A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 1295713152 2
12 LEVERT Nicolas B.C. NOISY LE GRAND 3ème Catégorie 1293507156 2
13 MERLETTE Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 1295713023 1
14 PUPPI Xavier PARISIS A.C. 95 Junior 1295714247 1
15 GRIGNON René CSM VILLENEUVE GARENNE D2 1292420128
16 CYPRIEN KENNY US CRETEIL 3ème Catégorie 3097180042
17 BORNET Alain AS VARENNOISE 3ème Catégorie 1277110092
18 LOUCHE Enzo EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1291307125

Points

28-mai

Elimination Juniors et Seniors.

EC AULNAY
VELODROME AULNAY SOUS BOIS

ORGANISATEUR :

Classements.

Course aux points Juniors et Seniors 18,160 Km.



1 MAFFEÏS Dany PARISIS A.C. 95 Junior 1295714100 7
2 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420108 3
3 DURIVAUX Franck US CRETEIL 3ème Catégorie 1294604036 3
4 LOUCHE Rodrigue EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 1291307141 2
5 MERLETTE Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 1295713023 2
6 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 3ème Catégorie 1293515078 1
7 LOUCHE Enzo EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1291307125 1
8 LEBLOND Victor EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 1291307066 1

1 VALADIER Thomas US CRETEIL Minime 1294604068
2 VERRIER Franck TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601020
3 RICHARD Louis US CRETEIL Minime 1294604298
4 LACAINE Alexis PARISIS A.C. 95 Minime 1295714127
5 LE MEUR Maxime TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601025
6 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601066
7 LEFEBVRE Florent ES GERVAIS LILAS Minime 1293516215
8 MAFFEÏS Anthony PARISIS A.C. 95 Minime 1295714225
9 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS Minime 1293516165
10 AIECH Dylan US CRETEIL Minime 1294604299
11 DAGNET Dylan CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502019
12 RAMDANE Amine CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502210
13 GOERGEN Anthony EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515096
14 PRUDHOMME Nicolas US CRETEIL Minime 1294604339
15 LECOMTE Maxime CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502202
16 RICCI Cyril EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515051
17 ATCHABAHIAN Alexandre CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502209
18 SAVOYAT Louis ES GERVAIS LILAS Minime 1293516095
19 DUMAS Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS Minime 1293516035

1 VALADIER Thomas US CRETEIL Minime 1294604068 15
2 VERRIER Franck TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601020 8
3 RICHARD Louis US CRETEIL Minime 1294604298 4
4 LACAINE Alexis PARISIS A.C. 95 Minime 1295714127 3
5 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS Minime 1293516165 2
6 LE MEUR Maxime TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601025 1
7 GOERGEN Anthony EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515096
8 LEFEBVRE Florent ES GERVAIS LILAS Minime 1293516215
9 AIECH Dylan US CRETEIL Minime 1294604299
10 DUMAS Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS Minime 1293516035
11 MAFFEÏS Anthony PARISIS A.C. 95 Minime 1295714225
12 SAVOYAT Louis ES GERVAIS LILAS Minime 1293516095
13 PRUDHOMME Nicolas US CRETEIL Minime 1294604339
14 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601066
15 RICCI Cyril EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515051
16 RAMDANE Amine CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502210
17 DAGNET Dylan CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502019
18 ATCHABAHIAN Alexandre CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502209
19 LECOMTE Maxime CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502202

Sprint aux points Juniors et Seniors 6,810 Km. Points

Points

Omnium Minimes. 1ère manche: Vitesse.

Omnium Minimes. 2ème manche: Course aux points 5,448 Km.



1 VALADIER Thomas US CRETEIL Minime 1294604068 2
2 VERRIER Franck TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601020 4
3 RICHARD Louis US CRETEIL Minime 1294604298 6
4 LACAINE Alexis PARISIS A.C. 95 Minime 1295714127 8
5 LE MEUR Maxime TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601025 11
6 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS Minime 1293516165 14
7 LEFEBVRE Florent ES GERVAIS LILAS Minime 1293516215 15
8 MAFFEÏS Anthony PARISIS A.C. 95 Minime 1295714225 19
9 AIECH Dylan US CRETEIL Minime 1294604299 19
10 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601066 20
11 GOERGEN Anthony EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515096 20
12 PRUDHOMME Nicolas US CRETEIL Minime 1294604339 27
13 DAGNET Dylan CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502019 28
14 RAMDANE Amine CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502210 28
15 DUMAS Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS Minime 1293516035 29
16 SAVOYAT Louis ES GERVAIS LILAS Minime 1293516095 30
17 RICCI Cyril EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515051 31
18 LECOMTE Maxime CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502202 34
19 ATCHABAHIAN Alexandre CSM EPINAY SUR SEINE Minime 1293502209 35

1 DAGORNE Maël US CRETEIL Cadet 1294604201
2 VERRIER Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601022
3 EVENOT Killian EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515207
4 ROUSSEAU Jayson EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307253
5 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL Cadet 1294604340
6 TEL Rubens TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601070
7 MAUDOUIT Olivier US CRETEIL Cadet 1294604243
8 TURAM Ferdi US CRETEIL Cadet 1294604047
9 DIAS Alexis SC VAL D'ARRE Cadet 1960105171
10 ROUX Bastien VC GARENNOIS Cadet 1292407001
11 CHALEL Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502185
12 KRAUSCH Lucas EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515244
13 DO REGO PEREIRA Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601080
14 OLGUN Serkan CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502009
15 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 Cadet 1295714246
16 LEBLOND Lucas EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307061
17 ROULAND Hugo AV THIAIS Cadet 1294627113

Omnium Cadets. 1ère manche: Vitesse.

Omnium Minimes. Classement général. Points



1 LEBLOND Lucas EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307061 10
2 VERRIER Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601022 9
3 ROUSSEAU Jayson EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307253 7
4 MAUDOUIT Olivier US CRETEIL Cadet 1294604243 6
5 DAGORNE Maël US CRETEIL Cadet 1294604201 6
6 DO REGO PEREIRA Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601080 5
7 EVENOT Killian EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515207 1
8 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 Cadet 1295714246
9 OLGUN Serkan CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502009
10 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL Cadet 1294604340
11 DIAS Alexis SC VAL D'ARRE Cadet 1960105171
12 CHALEL Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502185
13 TEL Rubens TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601070
14 ROUX Bastien VC GARENNOIS Cadet 1292407001
15 KRAUSCH Lucas EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515244
16 ROULAND Hugo AV THIAIS Cadet 1294627113
17 TURAM Ferdi US CRETEIL Cadet 1294604047

1 VERRIER Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601022
2 ROUSSEAU Jayson EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307253
3 DO REGO PEREIRA Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601080
4 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 Cadet 1295714246
5 OLGUN Serkan CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502009
6 MAUDOUIT Olivier US CRETEIL Cadet 1294604243
7 ROUX Bastien VC GARENNOIS Cadet 1292407001
8 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL Cadet 1294604340
9 DAGORNE Maël US CRETEIL Cadet 1294604201
10 ROULAND Hugo AV THIAIS Cadet 1294627113
11 LEBLOND Lucas EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307061
12 TEL Rubens TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601070
13 CHALEL Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502185
14 EVENOT Killian EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515207
15 DIAS Alexis SC VAL D'ARRE Cadet 1960105171
16 TURAM Ferdi US CRETEIL Cadet 1294604047
17 KRAUSCH Lucas EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515244

1 VERRIER Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601022 5
2 ROUSSEAU Jayson EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307253 9
3 DAGORNE Maël US CRETEIL Cadet 1294604201 15
4 MAUDOUIT Olivier US CRETEIL Cadet 1294604243 17
5 DO REGO PEREIRA Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601080 22
6 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL Cadet 1294604340 23
7 EVENOT Killian EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515207 24
8 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 Cadet 1295714246 27
9 LEBLOND Lucas EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 1291307061 28
10 OLGUN Serkan CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502009 28
11 TEL Rubens TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 1294601070 31
12 ROUX Bastien VC GARENNOIS Cadet 1292407001 31
13 DIAS Alexis SC VAL D'ARRE Cadet 1960105171 35
14 CHALEL Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE Cadet 1293502185 36
15 TURAM Ferdi US CRETEIL Cadet 1294604047 41
16 ROULAND Hugo AV THIAIS Cadet 1294627113 43

Omnium Cadets. 2ème manche: Course aux points 7,264 Km. Points

Omnium Cadets. 3ème manche: Elimination à la Danoise

Omnium Cadets. Classement général. Points



17 KRAUSCH Lucas EC AULNAY SOUS BOIS Cadet 1293515244 44



1 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420053
2 POLMONT Amandine CSM EPINAY SUR SEINE Junior 1293502165
3 VALIAVANOS Anaïs A C BAZANCOURT REIMS 3ème Catégorie 0751013074
4 HAMMID Sophie CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420054
5 WEISLO Laura CSM EPINAY SUR SEINE 3ème Catégorie 1293502231

1 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420053 13
2 VALIAVANOS Anaïs A C BAZANCOURT REIMS 3ème Catégorie 0751013074 9
3 POLMONT Amandine CSM EPINAY SUR SEINE Junior 1293502165 7
4 WEISLO Laura CSM EPINAY SUR SEINE 3ème Catégorie 1293502231 -17
5 HAMMID Sophie CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420054 -20

1 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420053 2
2 VALIAVANOS Anaïs A C BAZANCOURT REIMS 3ème Catégorie 0751013074 5
3 POLMONT Amandine CSM EPINAY SUR SEINE Junior 1293502165 5
4 WEISLO Laura CSM EPINAY SUR SEINE 3ème Catégorie 1293502231 9
5 HAMMID Sophie CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 1292420054 9

1 DURAND Alexia PARISIS A.C. 95 Cadette 1295714376
2 POLMONT Estelle CSM EPINAY SUR SEINE Cadette 1293502064
3 LECQUE Alexandra OLYMPIQUE C.V.O. Minime 1295712038
4 DUBAU PREVOT Axelle A C BAZANCOURT REIMS Minime 0751013108
5 GOY BAHOUM Océane TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601023
6 RANGUIN Christina TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601100
7 ARNOUX Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 1292420045
8 GOERGEN Laura EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515260

1 DUBAU PREVOT Axelle A C BAZANCOURT REIMS Minime 0751013108 12
2 DURAND Alexia PARISIS A.C. 95 Cadette 1295714376 11
3 LECQUE Alexandra OLYMPIQUE C.V.O. Minime 1295712038 7
4 POLMONT Estelle CSM EPINAY SUR SEINE Cadette 1293502064 3
5 GOY BAHOUM Océane TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601023
6 GOERGEN Laura EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515260
7 RANGUIN Christina TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601100
8 ARNOUX Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 1292420045 -20

1 DURAND Alexia PARISIS A.C. 95 Cadette 1295714376 3
2 DUBAU PREVOT Axelle A C BAZANCOURT REIMS Minime 0751013108 5
3 POLMONT Estelle CSM EPINAY SUR SEINE Cadette 1293502064 6
4 LECQUE Alexandra OLYMPIQUE C.V.O. Minime 1295712038 6
5 GOY BAHOUM Océane TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601023 10
6 RANGUIN Christina TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 1294601100 13
7 GOERGEN Laura EC AULNAY SOUS BOIS Minime 1293515260 14
8 ARNOUX Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 1292420045 15

Omnium Dames Juniors et Seniors. 1ère manche: Vitesse.

Omnium Dames Juniors et Seniors. 2ème manche: Course aux points 5,448 Km. Points

Omnium Dames Minimes et Cadettes. Classement Général. Points

Omnium Dames Juniors et Seniors. Classement Général. Points

Omnium Dames Minimes et Cadettes. 1ère manche: Vitesse.

Omnium Dames Minimes et Cadettes. 2ème manche: Course aux points 5,448 Km. Points


